关于同意召开广西大学商学院

第十五次学生代表大会的批复

广西大学商学院学生会：

你会报来《关于召开广西大学商学院第十五次学生代表大会

的请示》收悉。经研究，原则上同意你会提出的大会召开时间、地

点、主要任务及议程、代表的资格条件、名额分配及产生办法等

请示事项。同意提名周致遐、杜雨宸、卢智鹏、梁崇正、陆雯、陈

乙仪、王红娆等 7 名同学为主席团成员候选人，同意提名周致遐、

杜雨宸等 2 名同学为执行主席候选人。

请按照《高校学生代表大会工作规则》、《关于推动高校学生

会（研究生会）深化改革的若干意见》和《广西大学学生会章程》

的有关规定，在学院党委的领导和团委的指导下执行。选举结果

请向大会公告，并经学院党委批准，报广西大学学生会备案。

特此批复。

广西大学学生会

2021 年 7 月 24 日